
UCHWAŁA NR III/23/19
RADY GMINY OSIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Osie

Na podstawie  art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz.996, 1000, 1290, 1669 i 2245) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Osie:

1) Publiczne Przedszkole w Osiu , ul. Dworcowa 4;

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Osiu , ul. Ks. Semraua 44;

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brzezinach;

4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wierzchach;

5) oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Łążku .

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/142/09 Rady Gminy Osie z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Osie publicznych przedszkoli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 6032F936-C518-4415-A648-0EDFDAD7DC0B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe Rada gminy ustala sieć prowadzonych

przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

W związku z art. 32 ust. 4 powyższej ustawy ustalenie sieci przedszkoli i oddziałów

przedszkolnyvh następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty przedstawiony projekt uchwały zaopiniował pozytywnie.

Id: 6032F936-C518-4415-A648-0EDFDAD7DC0B. Podpisany Strona 1




